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PROTOKÓŁ Nr XXX/2021 kadencji 2018- 2023 
Z SESJI RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ odbytej w dniu 9 lutego  2021 roku,  

o godz. 14.30 w sali konferencyjnej nr 205 Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej 
przy ul. Wrocławskiej 2  

zwołanej na podstawie  art.15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) na wniosek Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej.  

Przewodniczący Rady Powiatu  
Przewodniczący otworzył sesję oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 16 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 17 osób stanowi 
quorum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. I powitał radnych oraz 
zaproszonych gości. Lista obecności radnych stanowi załączniki nr 1  do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Rady 
Witam serdecznie Panie i Panów radnych dziękuję, że mimo takiej aury Państwo dojechaliście 
szczęśliwie. Witam Panią radną Rachwalską, która dzisiaj  uczestniczy z nami w spotkaniu w 
sposób zdalny. Witam Panów Starostów, osoby towarzyszące, które biorą udział dzisiaj w sesji. 
Dziękuję bardzo.  
 
Porządek przedstawia się następująco: 
 
1. Otwarcie sesji. 
2. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie: 

- przyjęcia „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy na lata 2021 - 2026” 
3. Zamknięcie sesji.         
   
Ad. 2/ Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie: 
 

- przyjęcia „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy na lata 2021 - 2026” 
 
Przewodniczący Rady 
Przed chwilą komisje wspólne przyjęły  ten, zaopiniowały pozytywnie ten program. Otwieram 
dyskusję w tym punkcie. Nie widzę chętnych do dyskusji, zamykam dyskusję, przechodzimy do 
głosowania. W związku z tym, że radna Rachwalska jest z nami online,  głosowanie będzie 
przeprowadzone w sposób imienny poprzez odczytanie nazwiska  i  deklaracje Za, Przeciw, 
Wstrzymuję się od głos. 
 
Bogucki Artur - ZA, Burdzy Sebastian - ZA Chabraszewski Józef- ZA, Dulska Honorata- ZA 
Kaczmarek Czesław - ZA Majerowski Marek- ZA  Mikła Halina- ZA   
Partyka - Basa Judyta- ZA, Pierzchalski Grzegorz- ZA Piotrowski Jan- ZA  
Szałankiewicz Krzysztof- ZA  Szremska Joanna- ZA Rachwalska Małgorzata – ZA  
Uszyński Daniel – ZA Wojewódka Mariusz- ZA, Zachary Maria- ZA  
 
Dziękuję bardzo Państwu. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
 
Rada Powiatu w obecności 16 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 16; P – 0; W - 0  podjęła 
uchwałę Nr XXX/17/2021 w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy na lata 2021 - 2026” 
 
Ad. 3/ Zamknięcie sesji. 
 
Przewodniczący Rady wobec zrealizowanego porządku posiedzenia zamknął XXX w kadencji 
2018 – 2023 posiedzenie Rady Powiatu w Środzie Śląskiej. 
 
Przewodniczący Rady 
Dziękuję bardzo Państwu za przybycie. 
 
Protokołowała:                                                                            Przewodniczący Rady  
          (-)                                                                                                        (-)                                    
Maria Pstrowska                                                                              Artur Bogucki                      


